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              Dagens distance                                               Detaljekort over sejladsen i selve Mariager Fjord. 
 
Vi tog ikke mod Pouls tilbud om en tur til bageren, men sejlede tidligt, da vi havde fået at vide, at vind og 
strøm ville vende, og vi ville gerne ud ved Hals mens vi havde strømmen med os. Vi sejlede ud uden 
problemer ved Hals Barre og sejlede ned til og ind i Mariager Fjord mellem Als Odde i nord og Pletterne i 
syd. Det er godt nok med at holde sig til afmærkningerne, for der er virkelig lavvandet uden for sejlrenden. 
Mågerne der er 10 meter fra båden svømmer ikke ς de står på bunden, og vi så en mand stå midt ude i det 
blå ved siden af sin kajak og fiske. Sejlrenden ind gennem fjorden snor sig rundt ς det virker nærmest som 
om Mariager Fjord i virkeligheden er en meget slynget å, der bare er gået lidt over sine bredder udenom. Vi 
så en sæl, der lå midt i det hele og solede sig. Jeg så i lodsen, at broen i Hadsund åbnede hver halve time, så 
vi tog det ikke så tungt, at den lukkede lige for næsen af os 5 minutter over hel. Da der var gået tyve 
minutter kom en anden båd, og lagde sig parat foran gennemsejlingsfaget, men ingen ting skete. Først 
klokken hel gik broen op, og vi kunne sejle igennem ς mon de har indskrænkede åbningstider i weekenden? 
Vi fortsatte meget tæt under land ned om hjørnet ved Thygeslund og syd om Møllegrund og forbi Kongsdal 
ƳŜŘ ŘŜǘ ǊǄŘǎǘǊƛōŜŘŜ έŦȅǊǘňǊƴέ ƻƎ ǎŜƧƭŜŘŜ ƛƴŘ ǘƛƭ Ŝƴ ōǄƧŜ - Stevns S - i bunden af vigen under Østergårde med 
udsigt til Kongsdal og Dania ς den gamle cementfabrik, der er forløberen for Aalborg Portland. Her er 
utrolig dejligt. Pludselig kom et større fragtskib sejlende og lagde sig ind et stykke vest for os ved et 
kajanlæg, vi ikke havde lagt mærke til. Det er ikke det, man lige forventer, når man ligger for svaj midt i et 
dejligt naturområde, at man får et fragtskib til nabo. Skibet hedder Anders Rovsing, og efter lidt tid virker 
det som om, det er helt stille og forladt. Det kan undre én, at så store skibe kan sno sig ind ad renden, men 
det kan de åbenbart. 
Jeg har været sejlet ind til land for at lufte Bellman. Vi gik på stranden, men den er meget stenet. Da vi sad i 
cockpittet igen, kom en mand sejlende i en lille speedbåd og lagde til ved et hus, der ligger i bunden og han 
begyndte at slå græs med en havetraktor. Først kørte han et meget langt stykke langs stranden og tilbage ς 
så klippede han en åbenbart meget stor grund. Da han var færdig og han og konen sad i haven ved et 
havebord, begyndte der at køre en mejetærsker på marken bagved, så helt stille er her ikke. Der kom et par 
cyklende der, hvor manden havde kørt og klippet græs langs stranden, og da jeg senere igen var inde med 
Bellman opdagede jeg, at der var klippet en fin græsvej hele vejen langs stranden hen til broen med 
fragtskibet. På den anden side af huset fortsatte græsvejen i en grusvej. Det letter jo hundeluftningen en 
hel del, at man ikke skal balancere rundt på stenene på stranden. Da mejetærskeren endelig var færdig, 
kunne vi igen nyde en dejlig stille og mild aften i cockpittet.  Dagens distance 36,19 sømil. 
Vi ville ellers gerne fortsætte helt ind til Hobro, men vi har bestemt os for at sejle til Grenå i morgen. Eureka 
kommer også til Grenå ς lige nu er de i Øster Hurup og besøge nogle venner. Freddy talte i telefon med 
Henning mens jeg var i land, og han råbte så højt, at jeg uden problemer derindefra kunne høre, at det var 
mig, der skulle bestille bord på Skakkes Holm i morgen ǘƛƭ Ŝǘ ƭƛƭƭŜ έŦŀǊǾŜƭ-ǇŀǊǘȅέ. 



 
Udsigt fra Mou Bro mod Hals. 

 

 
Mou Bro i morgensol. 



 
Dobbeltfyret Egense Forfyr, Hals. 

 

 
Endnu en flot tremaster. 



 
Indsejling til Mariager Fjord. 

 

 
En mand står ved siden af sin kano. Indsejling til Mariager Fjord. 



 
Mågerne svømmer ikke ς de står på bunden! Indsejling til Mariager Fjord. 

 

 
Indsejling til Mariager Fjord. 



 
Mariager Fjord, Als Odde. 

 

 
Mariager Fjord, Als Odde. 



 
Mariager Fjord. 

 

 
Mariager Fjord. 



 
Sæl, der soler sig på under 10 cm. vand, Mariager Fjord. 

 

 
Heste på spadseretur nær Lystrup, Mariager Fjord. 



 
Hus nær Havnø, Mariager Fjord. 

 

 
Hadsund i sigte. 



 
Hadsund. 

 

 
Hadsund. 



 
Hadsund. 

 

 
Hadsund. 



 
Hadsund. 

 

 
Hadsundbroen endelig passeret! 



 
Hadsund. 

 

 
Hadsund. Her ligger sør´me en færge! 



 
Hadsund. 

 

 
Hadsund. 



 
Mariager Fjord ς på vej til at runde pynten ved Thygeslund 

. 

 
Mariager Fjord ς pynten ved Thygeslund. 



 
Hadsund. 

 

 
Kongsdal Lystbådehavn med det strƛōŜŘŜ έCȅǊǘňǊƴέΦ 



 
Magda for svaj i Mariager Fjord. 

 

 
Dania ς den gamle cementfabrik. 



 
Magda for svaj ved ankerbøjen Stevns S i Mariager Fjord. 

 

 
Vores nærmeste nabo ς fragtskibet Anders Rovsing. 



 
Så er der dømt hundelufterekspedition til land! 

 

 
Hundelufter og hund returnerer efter veludført dåd i land! 



 
 

Aftenstemning med fiskestang. Ankerbøje Stevns S, Mariager Fjord. 
 

 



 
 

Solnedgang, Mariager Fjord. 
 

 



 
Massevis af måger på vandet, Mariager Fjord. 

 
Mandag d. 1/8 2011 

I morges begyndte der at komme lastvogne ned til Anders 
Rovsing og fylde deres last i skibet. Jeg har fundet ud af, at den 
ligger ved firmaet H.J. Hansen A/S´s anløbsbro. Det er noget 
med genindvindingsindustri eller noget i den retning.  
Vi startede tidligt, for vi ville til Grenå og møde Eureka til et 
lille afskedsparty på Skakkes Holm. Vi kom selvfølgelig lige 
præcis for sent til broen. Jeg kaldte så broen flere gange over 
VHF´en både på kanal 12 og 16, men fik intet svar. Så slog jeg 
op i havnelodsen og fandt telefonnummeret til broen, og 
endelig fik jeg kontakt. Jeg fik at vide, at de kun åbnede én 
gang i timen nu, selv om der står to i havnelodserne. Da jeg 
sagde, at jeg var bekymret for, om min radio virkede, siden jeg 
ikke kunne få kontakt, sagde brovagten undskyldende, at han 
έƘŀǾŘŜ ǾŋǊŜǘ ƛ ƪŋƭŘŜǊŜƴέΣ ƻƎ ƛƪƪŜ ƘŀǾŘŜ ƪǳƴƴŜǘ ǇŀǎǎŜ ±ICȰŜƴΦ 
Han må have haft en del ærinder i de nedre regioner, for jeg 

hørte senere flere gange, at der forgæves blev kaldt på Hadsundbroen over radioen! Vi lagde os ind ved 
broen foran den store færge foǊ ŀǘ ǾŜƴǘŜΦ 5ŜǊ ƪƻƳ Ŝƴ έIƧǳƭŘŀƳǇŜǊέ ς turbåd, og skulle lægge til mellem 
færgen og os. Det blev en værre forestilling, for ham, der var kaptajn på turbåden havde helt tydeligt ikke 
styr på det, og kunne ikke finde ud af at tage højde for strøm og vind. Han endte med at måtte lægge til 
med den modsatte side til land, af hvad han havde haft til hensigt, og dette fik han først gjort efter at have 
bumset rundt, så Freddy var segnefærdig af forargelse! De måtte flytte landgang og afspærringer med 
håndkraft bagefter, fordi de lå forkert.  
Jeg huskede at ringe til Skakkes Holm og bestille bord til i aften.  



Da vi kom ud af Mariager Fjord, så vi i det fjerne en sejlbåd for genakker, og vi kunne straks identificere den 
som Eureka, der var på vej fra Øster Hurup til Grenå. Vi overhalede indenom, og kom først til Grenå, hvor 
der var forbavsende få både i havnen. Vi lagde os som nr. 2 på en bro med 4 ledige pladser ved siden af 
hinanden. Vi havde beregnet, at Eureka skulle ligge yderst, da vi var lidt lorne på bredden af pladserne ς så 
ville hun bare kunne sejle ind fra siden. Kort efter kom en hollandsk båd, og snuppede den yderste plads. 
Det viste sig, at de havde en knægt, som skulle søsættes med en vindsurfer fra bronokken. Han vaklede af 
sted og sejlede ind i en fortøjet båd og væltede med sejlet. Senere, da han efter meget besvær var kommet 
fri af båd og fortøjninger, exede han rundt mellem indkommende både, og var i vejen og ved at blive sejlet 
ned. Gu´ ve´ hvad de forældre dog har tænkt på - både af hensyn til barnet og til andre mennesker??? 
Da Eureka endelig kom, viste det sig, at de ikke kunne komme ind på pladsen på vores anden side, og efter 
en del maseri, blev de endelig fortøjet med hækken mod broen på den yderste plads på den modsatte side 
af broen. 
Det viste sig, at manden, Eurekas besætning havde besøgt i Øster Hurup, sædvanligvis er kaptajn på 
Hjuldamperen i Hadsund ς så det var heldigvis hans afløser, Freddy så kunne kritisere i høje toner, da han 
berettede om dagens tildragelser. 
Inger Lis og jeg gik ud for at proviantere. Da Inger Lis var her først på sommeren, var der en Brugs en god 
kilometer væk. Der gik vi hen ς blot for at opdage, at den var lukket ς så vi kom godt nok ud at dyrke 
fodsport! Utroligt, at der ikke er en lille dagligvarebutik på så stor en havn ς særligt, når der faktisk er flere 
kilometer til det nærmeste supermarked. Det var lige før jeg blev stresset ς jeg skulle også ud at gå med 
Bellman, og tiden var knap inden vi skulle være på restauranten. 
Vi afsluttede dagen med dejlig buffet på Skakkes Holm ς jeg kom lidt senere end de andre tre, men det gik. 
Bagefter stod den på gåtur på molen og hygge på Eureka. 
 

 
Hjuldamper-turbåden hvis kaptajn ikke kunne finde ud af at lægge til, når der er strøm! 



 
Kunstværk på havnefronten i Hadsund. 

 

 
Så er turbåden endelig på plads. Hadsund, Mariager Fjord. 



 
Bellman på sin sædvanlige udkigspost. 

 

 
Hadsund. 



 
Fin lille fiskehytte med røgovn. Mariager Fjord. 

 

 
Grøn bøje, Mariager Fjord. 



 
Bådgarage! Als Odde. 

 

 
Freddy, Mariager Fjord. 



 
Båd med mærkværdig udbygning på hækken. 

 
Tirsdag d. 2/8 2011 

I morges og formiddags var det tåget, så vi 
havde ikke travlt med at komme af sted ς faktisk 
blev klokken 13, før vi kom af sted. Eureka 
sejlede lidt før vi, og vi havde en løs aftale om 
måske at mødes i Ballen på Samsø. Freddy 
forsøgte at sætte selvstyreren til flere gange, 
men den er vist desværre uigenkaldeligt kaput! 
Vi valgte at sejle uden om Hjelm ς vi kunne på 
afstand se, at Eureka tog ruten inden om. Vi så 
marsvin flere gange. Vi sejlede så inden om 
Vejrø Flak og Vejrø, og kom endelig langt om 
sent til Ballen, der ς surprice ς var fyldt op til 
bristepunktet. Vi havde ikke lyst til at ligge 
langskibs i syvende lag, så sin natur tro fandt 
Freddy en lettere alternativ fortøjningsplads 
ingen andre havde tænkt på. På den bagbords 
indsejling til den gamle havn stikker en lille smal 
vakkelvorn bro ud ved det store skilt, der 
forkynder, at man ikke må lægge sig ind i den 
gamle inderhavn. Der kunne vi lige få næsen ind, 



når vi lå bag pælene til de to yderste pladser. Den inderste plads var optaget af en lokal motorbåd, den 
næste af en nydelig mindre sejlbåd fra Frederikssund. Der sad et par i den og spiste aftensmad, og Freddy 
spurgte, hvornår de skulle sejle i morgen ς de skulle bare sige til, så ville vi flytte, så de kunne komme ud. 
Det viste sig, at manden var mere end overrislet, så vi skulle da lige have en bajer sammen og han ville 
meget gerne være gode venner med Freddy, der havde sådan en fin båd ς næ, nej han var skam ikke spor 
misundelig, men for en lækker båd, mand ς og han kom stavrende hen over motorbåden med 3 blå Royal, 
og slog sig ned i cockpittet. Han skulle dog også lige en tur ned og se i salonen, og snakkede og snakkede og 
gentog sig selv.  
Freddy sagde, at han skulle lave mad, men nej mand, vi skal sku lige ha den bajer, og så måtte vi jo tage en 
øl sammen med ham. Så gik Freddy ned og begyndte at kokkerere, og manden gik endelig tilbage til sin 
egen båd, mens han forsikrede os om, at vi bare skulle sige til, hvis der var noget, han kunne hjælpe os 
med.  
Det var en dejlig mild aften, men af uransagelige grunde valgte vi at spise nede og ikke i cockpittet! Lidt 
senere kunne vi høre voldsomme ordvekslinger mellem parret i Frederikssundbåden, og på et tidspunkt 
lykkedes det så for konen, at få jaget sin beduggede gemal i seng, og vi hørte ikke mere til ham. Hun blev 
siddende i cockpittet og læste ς Freddy snakkede lidt med hende, da han satte strøm på ς hun var sød og 
venlig. Det var manden jo for så vidt også, men en kende for anstrengende i sin overrislede tilstand. 
Dagens distance blev på 41,15 sømil. Havnepenge 155 kr. Vi fik besked fra Eureka om, at de var gået vest 
om Samsø, og nu lå for svaj og ville sejle hjem i morgen. De har tidligere sagt, at de gerne vil være hjemme 
til Rosenfestival i Bogense i week-enden. Så må vi lave en forsinket afsked en anden gang, når vi mødes ς vi 
ƪŀƴ Ƨƻ ǇŀǎǎŜƴŘŜ ƪƻƳōƛƴŜǊŜ ƳŜŘ Ŝƴ ƭƛƭƭŜ έDƻŘŘŀƎ ƛƎŜƴ ŦŜǎǘέΗ 
 

 
Hjelm. 



 
Hurtigfærgen passerer. 

 

 
Vejrø. 



 
Som sædvanligt stopfuldt i Ballen! 

 

 
Magdas uautoriserede plads i Ballen på Samsø. 



 
Magdas uautoriserede plads i Ballen på Samsø. 

 
 
Onsdag d. 3/8 2011 

Vi startede dagen med at lukke Frederikssundbåden 
og dens skipper - iført nogle gevaldige 
tømmermænd ς ud fra dens plads. Inden vi selv 
sejlede, ville vi lige tanke diesel, og da vi lå lige over 
for bunkerpladsen kunne vi bare stille og roligt glide 
derover. Jeg gik op på havnekontoret for at rekvirere 
nøgle og dankortbetaling. Her sad to ældre 
havnefødder og slængede sig ς det ville vare 10 
minutter før der kom nogen ned til standeren. Jeg 
gættede, at det var fordi de ikke selv havde tænkt 
sig at lette bagen, men ventede på, at assistenten, 
som var sendt på opkrævningsrunde, kom tilbage. 
Det var da også ganske rigtigt ham, der dukkede op 
ς godt nok ikke ham den unge fra sidst, vi var her, 
men en lidt ældre model. Der var ikke meget vind at 
gøre godt med ς til gengæld var den direkte i mod. 
Da de havde lovet tiltagende vind i løbet af dagen, 
valgte vi at sejle over mod sjællandssiden på den 
anden side af T- ruten i forhold til, hvad vi plejer. Vi 



så flere marsvin undervejs. Det blev en tur for både sejl og motor ς på et tidspunkt samtidigt. Der skete 
faktisk det samme, som sidste år, hvor Henning troede, vi kunne sejle så meget hurtigere end de kunne i 
Eureka for sejl alene ς denne gang var det bare en stor tysk sejlbåd med seks mand om bord, der begyndte 
at ryge rundt og justere på alt, der kunne justeres på ς de endte med at studere Magda i kikkert, så da 
antager vi, at de fik forklaringen. Strømmen var også i mod ς nede ved broen var den næsten 3 knob og 
efterhånden blæste det bravt ς omkring 11 ς 12 stykker. Da vi kom ind til Agersø var havnen stopfuld, men 
ŘŜǊ ǾŀǊ ŜƴΣ ŘŜǊ ǊňōǘŜ ǘƛƭ ƻǎΣ ŀǘ ŘŜǊ Ŝƴ ƭŜŘƛƎ έǇň ǘǾŋǊǎέ ǇƭŀŘǎ ƛ ōǳƴŘŜƴ ƳŜƭƭŜƳ ǘƻ ŀŦ ōǊƻŜǊƴŜΦ 5ŜǊ ŜǊ ǎŀǘ Ŝƴ 
pæl et stykke ude fra kajen midt mellem pælerækkerne, så man kan binde agterfortøjning til den og stikke 
næsen ind til kajen og ligge på tværs bag de inderste pælepladser ς der kunne vi lige skrue os ind mellem en 
sejlbåd og en lille motorsejler, og fik hjælp til fortøjningen af motorsejlermanden ς der i øvrigt hed Freddy ς 
og en af hans bekendte. God og effektiv og meget velkommen hjælp i den stride blæst. Mange tak! Vi gad 
ikke lave mad, men købte en burger i havnekiosken. Jeg blev mæt, men Freddy var nødt til at supplere med 
et par leverpostejmadder ς det er første gang i meget lang tid, han har spist mere end jeg, så nu tror jeg på, 
at han er ved at få det lidt bedre! 
Da jeg gik tur med Bellman efter aftensmaden, gik jeg bag om det lange røde skur, og det viste sig, at det 
halve af havnen sad i læ heromme og grillede ς inklusiv flere store hunde, så jeg vendte skyndsomst rundt, 
for ikke at Bellman skulle starte en vuffe-konkurrence, men blev standset af, at der var nogen der råbte 
έYƛǊǎǘŜƴέΦ 5Ŝǘ ǾŀǊ ǎňƳŋƴŘ Ǿƻres gode venner fra Bogø og gamle naboer fra Hårbølle Havn, Astrid og Jørn, 
der sad og grillede ved det yderste bord. Jeg rekvirerede Freddy og vores hvidvin pr mobil, og vi havde en 
smadder hyggelig aften, som blev afsluttet på Magda. Astrid og Jørns båd har nu hjemhavn i Vordingborg, 
og de vil sejle dertil på lørdag ς vi regner med at sejle videre i morgen. 
Dagens distance blev 54,64 sømil. Havnepenge 135 med el. 

 

 
Freddy. 



 
Sejlskib. 

 

 
Bellman på prædikestolen, Agersø. 



 
Jørn, Astrid og Freddy ς vi fik en hyggelig aften sammen på Agersø. 

 
Torsdag d.4/8 2011 
 

 
Magda er flyttet over på ydermolen, Agersø. 



 
Magda er flyttet over på ydermolen, Agersø. 

 

 
Agersø Kirke. 



 
Døbefonden, Agersø Kirke. 

 

 
Agersø Kirke. 



 
Kirkeskibet, Agersø Kirke. 

 

 
Mensalhuset, Agersø. 



Vi ligger fortsat på Agersø. Vi får vinden lige i snuden hjemad, og det skal blæse op til 11, men i aften kl. 19 
skal vinden falde og blive under 6 ς så vi vil sejle hjem til den tid, selv om vi så først vil være hjemme ved 1 
ς 2 tiden i nat. Vi har skiftet plads et par gange ς først da de to både, vi lå imellem sejlede og de også var 
sejlet fra de inderste pælepladser ς så lå vi så umotiveret midt i det hele, så vi lagde os ind på en pæleplads, 
men over middag bad Havnefogeden og lægge os ud langskibs på molen, da han hørte, at vi havde planer 
om at sejle i aften.  

 
 
Fredag d.5/8 2011 

Vi kom først af sted kl. 21 i går aftes ς og godt nok for det, for der 
var stadig meget blæs på. Vinden begyndte først at falde et stykke 
efter Knudshoved Odde, men der var stort set havblik inden vi 
nåede hjem. Der var dog en gevaldig modstrøm både med og uden 
vind, så vi kom knapt så hurtigt fremad, som vi havde regnet med. 
Det var meget mørkt, men det har nu sin egen helt specielle charme, 
at sejle om natten. Vi mødtes med - og krydsede ς to store skibe. 
Det ene sejlede en rute, vi blev temmelig overrasket over i forhold 
til det størrelse ς enten har kaptajnen været meget stedkendt eller 
også er han født under en usandsynlig heldig stjerne! Der var helt 
enormt modstrøm ved Storstrømsbroen, og det virkede helt 
underligt, at det tog så lang tid at komme under. Til gengæld lavede 
mørket og skyggerne det synsbedrag, at det så ud som om, båden 
var dobbelt så høj som broen. Godt at man ved, der er højt nok!  

Da vi kom listende ind i Bogø Havn ved 2-tiden, havde vi fornøjelsen af at tage bunden i indsejlingen lige 
ved siden af Jans båd. Det må være færgen, der har været på spil og bygget barrikader. Der lå to sejlbåde 
langskibs ς en svensk og en hollandsk ς så genialt parkerede, at de optog hele langsiden. Wahine var 
kommet hjem, så der kunne vi ikke ligge, men med lodder og trisser og ved at ligge lidt på skrå, lykkedes 
det os at klemme Magda ind mellem de to sejlbåde. Jeg lærer aldrig at forstå, at andre sejlere ikke af sig 
selv trækker sammen, så der er plads til flest muligt ς vi ser det igen og igen, og folk bliver tit fornærmede, 
når diverse havnefødder beder dem om at forhale, så der kan blive plads til en til ς vi vil jo alle gerne have 
en plads. Og så ved jeg godt, at det var os, der lå og fyldte i Ballen, men der er nu forskel på, om man bare 
breder sig over mere plads end nødvendigt, eller om man ikke vil ligge i spænd og risikere, at molestere 
andres både! 
±ƛ ǘƻƎ ƻǎ Ŝƴ έ±ŜƭƪƻƳƳŜƴ ƘƧŜƳέ ŘǊƛƴƪǎ ƻƎ Ǝƛƪ ǘƛƭ ƪǄƧǎΦ ±ƛ ǎǘƻd rimelig tidligt op da hollænderen bag os 
sejlede. Vi gik så op og trak Magda tilbage hen mod Wahine. Svenskeren kom, og var meget snaksalig ς han 
ville vide, hvordan vi havde kunnet lægge til, uden at de havde hørt det mindste ς de var meget 
overraskede over at finde en båd 2 cm fra deres stævn, da de stod op. Han ville også vide, hvorfor han 
havde taget bunden i indsejlingen, når der nu stod, at der skulle være dybt nok, om jeg troede han kunne 
vende i det gamle havnebassin med en langkølet båd og meget mere. Jeg fortalte ham, at det bare var 
færgen, der lavede lidt ravage, at der var dybt nok, selv om der står en knold midt i havnen, men at man 
godt kan mase igennem den. Så fik vi lige vendt vejret og vejrudsigten, om vores hund havde problemer 
med søsyge, eller om den virkelig godt kunne lide at sejle ς så lykkedes det mig at smutte ned til min 
morgenmad. 
Jesper kom og kørte Freddy hjem efter bilen, og vi har pakket sammen og læsset bilen. Så er det slut for 
denne gang. Det er lidt ærgerligt, at det ikke blev, hvad vi havde tænkt os, men alt i alt, har vi haft en dejlig 
tur. Limfjorden er et dejligt farvand, der er en masse at se og opleve og jyder er et ganske tilforladeligt 
folkefærd. Det er i alt fald en tur, vi gerne vil gøre om en anden gang. Det var også meget spændende at 
sejle i Mariager Fjord ς der vil vi gerne ind igen og have lidt mere tid. 
Nu håber jeg bare, at Freddy kommer sig og bliver rask og frisk nok til, at vi kan sejle både udenlands og 
hjemme i mange år fremover! 



 
Freddy emballeret til natsejlads. 

 

 
Farøbroen i sigte. 


